
 

 

24 de outubro 

CACIMBAS                                                                      P - 1                                                                          PARAIBA 

PORTARIA - GP Nº 00186/2017 
 

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições 
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de 
Cacimbas - PB. 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1°. – DESIGNAR o(a) Sr.(a).  SUENIA BRITO MOREIRA, portador(a) do CPF nº 
027.576.104-57, Professor(a) Classe A efetiva, matricula 1132, lotada na 
Secretaria de Municipal de Educação, para doravante exercer sua função na 
E.M.E.F Tertulino Cunha, localizada na sede do Município de Cacimbas-PB. 

 
Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
  
Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 23 de Outubro  

de 2017. 
 

 
 

Geraldo Terto da Silva 
PREFEITO 

 

PORTARIA - GP Nº 00187/2017 
 

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições 
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de 
Cacimbas - PB. 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1°. – DESIGNAR o(a) Sr.(a).  MARLENE LUIZ DE HOLANDA, portador(a) do CPF 
nº 000.069.444-42, Professor(a) Classe A efetiva, matricula 1139, lotada na 
Secretaria de Municipal de Educação, para doravante exercer sua função na C.E.I 
Francisca Maria da Silva, localizada na sede do Município de Cacimbas-PB. 

 
Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
  
Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 23 de Outubro  

de 2017. 
 

 
 

Geraldo Terto da Silva 
PREFEITO 

 

 

 

 


